
Detail produktu

Hammerite hladká barva přímo na zrezivělý kov, odstín černý,
0,7 l + 0,25 l
Hammerite Přímo na rez hladký je jednosložková na vzduchu schnoucí antikorozní a dekorativní barva na železné kovy (ocel,
železo, litina) pro použití v exteriéru i interiéru. Nátěr je speciálně vyvinutý přímo na zkorodovaný kov, zajišťuje jeho aktivní
ochranu proti korozi až na 8 let. Díky nové technologii DUALTECH je zaručená vysoká vodoodpudivost nátěru. Nátěr vyniká
krátkou dobou schnutí a je jednoduchý na použití. Nátěr je omyvatelný vodou a saponáty, odolný proti ohybu a nárazu, dobrá
přilnavost k podkladu.
Má vysokou tepelnú odolnost – nepřetržité zatížení teplotou 80 °C, pravidelné zatížení teplotou až do 150 °C, dlouhodobé
vystavení teplotám nad 50 °C může způsobit změny barvy –vyblednutí. Výborná chemická odolnost –plně vytvrzený odolává
postříkání zředěnými kyselinami nebo zásadami (o maximání koncentraci 10 %), benzínem, motorovou naftou a všemi běžnými
stavebními materiály, natřené povrchy však nesmí být ponořeny do výše uvedenýh chemickýh látek.
• Suchý na dotyk: 2h
• Brousitelný/druhý nátěr: 6h
• Proschlý: 6h
• Způsob aplikace: štětec, váleček
• Použití: Exteriér/Interiér
• Povrchová úprava: Hladká
• Teoretická vydatnost: max 8 - 10 m²/L
Návod k použití:
Povrch musí být před nátěrem suchý, bez mastnot, prachu a špíny. Odstraňte odlupující se rez! Zachovalé natřené kovové
povrchy zdrsněte brusným papírem. Nevdechujte prach. Potom omyjte vodou s přídavkem saponátu, důkladně opláchněte čistou
vodou a nechte vyschnout. U zkorodovaných kovových povrchů odstraňte špatně držící zbytky starých nátěrů, povrch očistěte
důkladně drátěným kartáčem nebo osmirkováním hrubým brusným papírem či ruční bruskou. Hladké kovové povrchy je nutno
zdrsnit pro zvýšení přilnavosti. Na nenatřené zinkové, hliníkové a pozinkované povrchy naneste speciální základní nátěr na
neželezné kovy. Pozinkované povrchy lze ošetřit produktem Hammerite přímo na neželezné kovy bez nutnosti použít základní
nátěr.  Na již předtím natřené povrchy naneste zkušební nátěr, nechte 4 hodiny zaschnout. V případě nepříznivé reakce starý
nátěr odstraňte.

Neřeďte, lehce promíchejte, nepoužívejte strojní míchání. Nanášejte ve dvou silných vrstvách (100 mikronů). Barvu nadměrně
neroztírejte. Další nátěr nanášejte min. po 6 hodinách. Odolný proti dešti po 2 hod.

Před čištěním odstraňte ze štětce a válečku co nejvíce barvy. Štětec/váleček vyčistěte ředidlem Hammerite. Produkt je citlivý na
vzduch. Barva při styku se vzduchem rychle zasychá a může dojít k vytvoření škraloupu v plechovce. Nevylévejte do kanalizace a
vodních toků. Plechovku chraňte před mrazem a přímým slunečním zářením. Upozornění: Nepoužívejte prázdné nádoby ke
skladování potravin. Skladujte v suchu, v uzavřeném originálním obalu při teplotě + 5 až + 30 °C. Plechovku chraňte před
mrazem a přímým slunečním zářením. Číslo šarže a datum výroby je uvedeno na obale. Spotřebujte do 60 měsíců od data
výroby.



EAN: 8590627986655
Obj. číslo: 327803
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Stupeň lesku: Mat
Barva nátěru: Černá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: AkzoNobel
Značka: Hammerite
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/hammerite-hladka-barva-primo-na-zrezively-kov-odstin-cerny-0-7-l-0-25-l

https://www.bal.cz/hammerite-hladka-barva-primo-na-zrezively-kov-odstin-cerny-0-7-l-0-25-l

